Администрация Краснозаводского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  26 марта 2024 года                  с. Красный Завод                                             № 9-П

О признании  утратившим силу  постановления администрации Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края:
Постановление от 30.10.2019 № 43-П Администрация Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края  «Об утверждения порядка  содержания автомобильных дорог местного значения на территории Краснозаводского сельсовета».
   2. Обнародовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельский  вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Краснозаводского сельсовета.

  3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснозаводского сельсовета                          О.В.Мехоношин